
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4255138 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
,

Pokud hledáte ideální bydlení či skvělou investici, máme pro Vás
připravený družstevní byt 2+1 o velikosti 56 m2 který lze převést do
osobního vlastnictví, v klidné části Benešova nad Ploučnicí, ul.
Sídliště. Tento útulný byt se nachází v přízemí panelového domu,
což zajišťuje snadný přístup i pro starší osoby. S nemovitostí ve
velmi dobrém stavu máte jistotu, že Vaše investice bude mít
dlouhodobou hodnotu. V okolí najdete veškerou občanskou
vybavenost, od škol a školek až po obchody a možnosti pro
volnočasové aktivity. Pro bližší informace a individuální konzultaci
se obraťte na našeho makléře, který Vám rád poskytne veškeré
potřebné informace. A co je nejlepší - naši hypoteční specialisté
zajistí optimální financování Vašeho nového bydlení a tyto
konzultace budou pro Vás zcela zdarma.
Těšíme se, že Vás uvidíme při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4255138
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900875538
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 875538

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


